
 

 

 

 Na osnovu člana 52 stav 2 Zakona o kulturi ("Službeni list CG", br. 49/08, 16/11 i 38/12) i člana 

9 stav 1 Uredbe o kriterijumima i načinu dodjeljivanja statusa istaknuti kulturni stvaralac ("Službeni list 

CG", broj 78/09), Vlada Crne Gore, na predlog Ministarstva kulture, na sjednici od 26. decembra 2013. 

godine, donijela je 
 

RJEŠENJE 
 

O DODJELI STATUASA ISTAKNUTI KULTURNI STVARALAC 
 

("Sl. list Crne Gore", br. 06/14 od 04.02.2014) 
 
I Status istaknuti kulturni stvaralac dodjeljuje se sljedećim umjetnicima i stručnjacima u kulturi: 

1. Branko Baletić, reditelj iz Podgorice, 
2. Ratko Odalović, likovni umjetnik iz Podgorice. 

 

II Ovo rješenje objaviće se u "Službenom listu Crne Gore". 
 

 
Broj: 08-3082/5 
Podgorica, 26. decembra 2013. godine 
 

 
Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 
Milo Đukanović, s.r. 

 


